
GN.685Ü.1.4.2Ü16 UM.91185.2016
...J

zARzĄDzENIE nr?.RŹPą'(5§®(!\
PREZYDENTA I s'rA GLIWICE

z dnia r.
w sprawie oddania w użyczenie I zawarcia umowy użyczenía dotyczącej części
nieruchomości stanowiącej własność Miasta Gliwice na rzecz firmy EPI50 ARENA sp. z
o.o.
Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
osamorządzie gminnym (Dz. U. z 2015, poz.1515 t.j.), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami {t.j. Dz. U. nr 1774 z
2015 r. z późń. zm.),

zarządza się, co następuje:
§ 1. Oddać w użyczenie na okres trzech lat na rzecz firmy EPISO ARENA sp. z o.o.

2 siedzibą w Warszawie przy Alejach Jerozolimskich 56 c, nieruchomość stanowiącą
własność Miasta Gliwice, w ewidencji gruntów oznaczoną jako działka nr 970, obręb
Kłodnica, KW nr GLIG/00045373/9, część o pow. 53,00 mz (pow. całkowita
0,3518 ha), użytek dr, z przeznaczeniem pod realizację zjazdu.

§2. Szczegółowe warunki i ceie użyczenia przedmiotowej nieruchomości zostaną
zawarte w umowie użyczenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 5. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie 2 dniem podjęcia.

'- 3
RN3" Pr`:="\""łNT{ _ " .í'_¬..'1if.:._.-..› ...«1':›f==~'=-' ' ` `

K .A02

9.02. 00152

r .¬`f'.1'f_9| "”`Í'ú1-miu1¿".=.'. .L0 wf '" -Íjmcsßififfil
Å? ',-8 -

iłlí 10111


